CSI - Comitato Provinciale di Salerno

OPEN FEMMINILE femminile stagione 2019/2020

Giornata 1 - riposa AIRONI VOLLEY STRIANO

145241
145238
145237
145236
145239

AP DN®WO

Gio 31/10/19  21:00
Ven 01/11/19| 16:00
Sab 02/11/19 17:00
Lun 04/11/19 21:30
Gio 07/11/19 ' 21:00

cava de' tirreni
roccadaspide
atena lucana
nocera superiore
cava de' tirreni

Giornata 2 - riposa ASD ASK ANGRI

145246
145245
145247
145243
145242

11
10
12
8
7

Sab 09/11/19| 17:00
Dom 10/11/19 11:30
Lun 11/11/19 21:30
Mar 12/11/19 | 19:15
Gio 14/11/19 | 21:15

atena lucana
cava de' tirreni
nocera superiore
striano

nocera inferiore

Giornata 3 - riposa ASD CAVA VOLLEY

145252
145249
145253
145248
145250

17

15

Gio 14/11/19 | 21:00
Lun 18/11/19 | 20:00
Mar 19/11/19 21:15
Mar 19/11/19 | 21:15
Sab 15/02/20| 18:00

cava de' tirreni
nocera superiore
nocera inferiore
pellezzano

cava de' tirreni

Giornata 4 - riposa ASD JANUS S.ARSENIO

145255
145256
145259
145258
145254

20
21
24
23
19

Dom 24/11/19 11:00
Dom 24/11/19 11:30
Dom 24/11/19| 18:00
Lun 25/11/19 21:30
Dom 12/01/20 18:30

angri

cava de' tirreni
cava de' tirreni
nocera superiore
striano

Giornata 5 - riposa NOCERA VOLLEY

145264
145261
145263
145260
145265

29
26
28
25
30

Gio 28/11/19 | 21:15
Gio 28/11/19 21:00
Sab 30/11/19 | 16:00
Dom 01/12/19 11:00
Mar 03/12/19  19:15

nocera inferiore
cava de' tirreni
cava de' tirreni
roccadaspide
striano

Giornata 6 - riposa OVER VOLLEY

145268
145266
145267
145271
145269

33
31
32
36
34

Sab 07/12/19| 17:00
Dom 08/12/19 11:00
Dom 08/12/19 11:30
Dom 08/12/19 11:00
Mar 10/12/19  21:30

atena lucana
angri

cava de' tirreni
roccadaspide
nocera superiore

Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”

Scuola Primaria di Atena Lucana

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli’

Istituto "M. Galdi"

Scuola Primaria di Atena Lucana
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli'

Scuola Media Statale
Scuola Media "Solimena"

Istituto Magistrale “E.De Filippis"

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli’

Scuola Media "Solimena"
Palazzetto dello Sport di"Capriglia”
Istituto "M. Galdi"

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli’

Scuola Media Statale

Scuola Media "Solimena"
Istituto "M. Galdi"
Istituto Magistrale "E.De Filippis"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”

Scuola Media Statale

Scuola Primaria di Atena Lucana
Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”
Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli’

Giornata 7 - riposa POLISPORTIVA ROCCADASPIDE

145274
145275
145276
145277
145272

39
40
41
42
37

Gio 05/12/19 | 21:00
Gio 12/12/19 21:15
Ven 13/12/19 18:30
Dom 15/12/19 11:00
Mar 17/12/19  21:15

cava de' tirreni
nocera inferiore
atena lucana
angri
pellezzano

Giornata 8 - riposa BLUE VOLLEY

Lun 16/12/19 | 20:30
Mar 17/12/19 | 19:15
Mer 18/12/19 21:15
Dom 22/12/19 11:30
Dom 08/03/20 17:30

roccadaspide
striano

cava de' tirreni
cava de' tirreni
atena lucana

Giornata 9 - riposa PALLAVOLO COPERCHIA

Gio 09/01/20 | 21:00
Gio 09/01/20 | 21:15
Dom 12/01/20 11:30
Lun 13/01/20 21:00
Mar 14/01/20 | 19:15

cava de' tirreni
nocera inferiore
cava de' tirreni
angri

striano

riposa ASD CSI CAVA SPORTS

Sab 18/01/20| 17:00
Dom 19/01/20 18:00
Dom 19/01/20 11:00
Lun 20/01/20 21:30
Mar 21/01/20 | 21:00

riposa ASD NEW VOLLEY NOCERA

Gio 23/01/20 | 21:00
Sab 25/01/20| 17:00
Dom 26/01/20) 11:00
Mar 28/01/20  19:15
Ven 31/01/20 21:00

atena lucana
cava de' tirreni
roccadaspide
nocera superiore
cava de' tirreni

cava de' tirreni
atena lucana
angri

striano

cava de' tirreni

Giornata 12 - riposa AIRONI VOLLEY STRIANO

145282 47
145280 45
145281 46
145278 43
145279 44
145285 50
145286 51
145289 54
145288 53
145287 52

Giornata 10 -
145290 55
145292 57
145293 58
145291 56
145294 59

Giornata 11
145296 61
145301 66
145299 64
145298 63
145300 65
145307 72
145305

Gio 30/01/20 | 21:15

nocera inferiore

70 \Dom 02/02/20| 11:00 ' angri

Istituto Magistrale “E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"

Scuola Primaria di Atena Lucana
Palestra "Leonardo Da Vinci"
Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”

Scuola Media Statale

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Scuola Primaria di Atena Lucana

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media Statale

Scuola Primaria di Atena Lucana
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”
Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli’

Istituto "M. Galdi"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Primaria di Atena Lucana
Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media Statale

Scuola Media "Carducci-Trezza"

Scuola Media "Solimena"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

ASD CSI CAVA SPORTS

ASD NEW VOLLEY NOCERA

POLISPORTIVA ROCCADASPIL ASD CAVA VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO
NOCERA VOLLEY
BLUE VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO
ASD CAVA VOLLEY
NOCERA VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO
PALLAVOLO COPERCHIA

ASD CSI CAVA SPORTS
NOCERA VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA
PALLAVOLO COPERCHIA
BLUE VOLLEY

ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY
OVER VOLLEY

NOCERA VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD NEW VOLLEY NOCERA
BLUE VOLLEY
ASD CSI CAVA SPORTS

OVER VOLLEY
PALLAVOLO COPERCHIA
ASD ASK ANGRI

POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
BLUE VOLLEY

OVER VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS

ASD NEW VOLLEY NOCERA

ASD ASK ANGRI

POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
AIRONI VOLLEY STRIANO

OVER VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO

ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD CSI CAVA SPORTS
POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
BLUE VOLLEY

PALLAVOLO COPERCHIA

ASD CAVA VOLLEY
OVER VOLLEY
ASD JANUS S.ARSENIO

POLISPORTIVA ROCCADASPIL PALLAVOLO COPERCHIA

AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD JANUS S.ARSENIO
ASD ASK ANGRI
ASD CAVA VOLLEY

ASD ASK ANGRI

ASD NEW VOLLEY NOCERA
PALLAVOLO COPERCHIA
AIRONI VOLLEY STRIANO

POLISPORTIVA ROCCADASPIL BLUE VOLLEY

NOCERA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD JANUS S.ARSENIO
ASD ASK ANGRI
PALLAVOLO COPERCHIA

ASD CSI CAVA SPORTS

OVER VOLLEY

NOCERA VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CAVA VOLLEY

BLUE VOLLEY

POLISPORTIVA ROCCADASPIL ASD CSI CAVA SPORTS

AIRONI VOLLEY STRIANO
OVER VOLLEY

ASD CAVA VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD CAVA VOLLEY

ASD ASK ANGRI

AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD JANUS S.ARSENIO
OVER VOLLEY

NOCERA VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA
PALLAVOLO COPERCHIA
ASD ASK ANGRI

BLUE VOLLEY

POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
ASD JANUS S.ARSENIO
NOCERA VOLLEY

OVER VOLLEY

PALLAVOLO COPERCHIA
ASD ASK ANGRI

POLISPORTIVA ROCCADASPIL AIRONI VOLLEY STRIANO

NOCERA VOLLEY
BLUE VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD JANUS S.ARSENIO
ASD ASK ANGRI

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CAVA VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY
ASD NEW VOLLEY NOCERA

PALLAVOLO COPERCHIA
NOCERA VOLLEY
POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
BLUE VOLLEY

OVER VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
BLUE VOLLEY



145304
145303 68
145302 67

Dom 02/02/20 18:00
Mar 04/02/20  21:30

69 \Dom 02/02/20| 11:30 ' cava de' tirreni

cava de' tirreni
pellezzano

Giornata 13 - riposa ASD ASK ANGRI

145309 74
145311 76
145312 77
145308 73
145313 78

Giornata 14 -
145316 81
145318 83
145314 79
145319 84
145315 80

Giornata 15 -
145322 87
145324 89
145325 90
145321 86
145320 85

Giornata 16 -
145329 94
145331 96
145330 95
145326 91
145327 92

Giornata 17 -
145335 100
145334 99
145337 102
145333 98
145332 97

Giornata 18 -
145340 105
145338 103
145343 108
145341 106
145342 107

Giornata 19 -
145348 113
145347 112
145345 110
145346 111
145344 109

Giornata 20 -
145351 116
145355 120
145353 118
145352 117
145354 119

Giornata 21 -
145360 125
145358 123
145357 122
145359 124
145356 121

Giornata 22 -
145364 @ 129
145366 131
145365 130
145367 132
145362 127

Gio 06/02/20 ' 21:00
Gio 06/02/20 | 21:00
Sab 08/02/20 17:00
Mar 11/02/20 21:15
Mer 26/02/20  21:00

cava de' tirreni
cava de' tirreni
roccadaspide
pellezzano
cava de' tirreni

riposa ASD CAVA VOLLEY

Sab 15/02/20| 16:00
Dom 16/02/20) 11:00
Dom 16/02/20 18:00
Gio 20/02/20  21:00
Ven 24/04/20 18:30

atena lucana
angri

cava de' tirreni
striano
roccadaspide

riposa ASD JANUS S.ARSENIO

Gio 20/02/20 | 21:00
Gio 20/02/20 | 21:00
Sab 22/02/20  17:30
Gio 27/02/20 | 21:15
Gio 02/04/20 | 21:30

cava de' tirreni
cava de' tirreni
roccadaspide
nocera inferiore
pellezzano

riposa NOCERA VOLLEY

Sab 29/02/20| 17:00
Dom 01/03/20 11:00
Dom 01/03/20 11:30
Mar 03/03/20 21:15
Mer 08/04/20 | 21:00

atena lucana
angri

cava de' tirreni
pellezzano
cava de' tirreni

riposa OVER VOLLEY

Gio 05/03/20 | 21:00
Gio 05/03/20 | 21:15
Gio 05/03/20 ' 20:00
Mar 10/03/20 19:15
Mar 10/03/20 | 21:15

cava de' tirreni
nocera inferiore
cava de' tirreni
striano
pellezzano

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

Istituto Magistrale “E.De Filippis"
Istituto "M. Galdi"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”

Palazzetto dello Sport di"Capriglia”
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Scuola Primaria di Atena Lucana
Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto Alberghiero

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”

Istituto Magistrale “E.De Filippis"
Istituto "M. Galdi"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”

Scuola Media "Solimena"
Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

Scuola Primaria di Atena Lucana
Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Palazzetto dello Sport di"Capriglia”
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"

Istituto "M. Galdi"

Scuola Media Statale

Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

riposa POLISPORTIVA ROCCADASPIDE

Mer 11/03/20 21:30
Gio 12/03/20 | 21:00
Dom 15/03/20) 11:30
Lun 16/03/20  21:30
Mar 17/03/20 19:15

cava de' tirreni
cava de' tirreni
cava de' tirreni
nocera superiore
striano

riposa BLUE VOLLEY

Gio 19/03/20 | 21:00
Gio 19/03/20 | 21:15
Dom 22/03/20 11:00
Lun 23/03/20 21:30
Mar 24/03/20 | 21:15

cava de' tirreni
nocera inferiore
angri

nocera superiore
pellezzano

riposa PALLAVOLO COPERCHIA

Gio 26/03/20 | 21:00
Sab 28/03/20| 17:00
Dom 29/03/20 18:00
Dom 29/03/20 11:00
Lun 30/03/20 | 21:30

cava de' tirreni
atena lucana
cava de' tirreni
roccadaspide
nocera superiore

riposa ASD CSI CAVA SPORTS

Gio 02/04/20 | 21:00
Dom 05/04/20 11:00
Dom 05/04/20 11:30
Mar 07/04/20 19:15
Mar 07/04/20 | 21:15

riposa ASD NEW VOLLEY NOCERA

Gio 16/04/20 | 21:00
Dom 19/04/20 18:00
Dom 19/04/20 11:00
Lun 20/04/20  21:30
Mar 21/04/20 | 21:15

nocera inferiore
angri

cava de' tirreni
striano
pellezzano

cava de' tirreni
cava de' tirreni
roccadaspide
nocera superiore
pellezzano

Scuola Media "Carducci-Trezza"
Istituto "M. Galdi"
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli’

Scuola Media Statale

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Solimena"
Palestra "Leonardo Da Vinci"

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli'

Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

Istituto "M. Galdi"
Scuola Primaria di Atena Lucana
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”
Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli*

Scuola Media "Solimena"

Palestra "Leonardo Da Vinci"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Scuola Media Statale

Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

Istituto "M. Galdi"
Scuola Media "Carducci-Trezza"

Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”
Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli'

Palazzetto dello Sport di"Capriglia”

ASD CAVA VOLLEY
OVER VOLLEY
PALLAVOLO COPERCHIA

POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
ASD JANUS S.ARSENIO
NOCERA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS AIRONI VOLLEY STRIANO
BLUE VOLLEY ASD CAVA VOLLEY
POLISPORTIVA ROCCADASPIL ASD JANUS S.ARSENIO
ASD NEW VOLLEY NOCERA  PALLAVOLO COPERCHIA
OVER VOLLEY NOCERA VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO
ASD ASK ANGRI

BLUE VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
OVER VOLLEY PALLAVOLO COPERCHIA
AIRONI VOLLEY STRIANO ASD NEW VOLLEY NOCERA
POLISPORTIVA ROCCADASPIL NOCERA VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS ASD CAVA VOLLEY

BLUE VOLLEY NOCERA VOLLEY
POLISPORTIVA ROCCADASPIL OVER VOLLEY

ASD NEW VOLLEY NOCERA | ASD ASK ANGRI
PALLAVOLO COPERCHIA AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD JANUS S.ARSENIO
ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY
PALLAVOLO COPERCHIA
OVER VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS

AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD NEW VOLLEY NOCERA
POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
BLUE VOLLEY

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA
BLUE VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO
PALLAVOLO COPERCHIA

NOCERA VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO
POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
ASD CAVA VOLLEY

ASD ASK ANGRI

OVER VOLLEY ASD CSI CAVA SPORTS
BLUE VOLLEY PALLAVOLO COPERCHIA
ASD CAVA VOLLEY ASD ASK ANGRI

NOCERA VOLLEY ASD NEW VOLLEY NOCERA

AIRONI VOLLEY STRIANO ASD JANUS S.ARSENIO

ASD CSI CAVA SPORTS
ASD NEW VOLLEY NOCERA
ASD ASK ANGRI

NOCERA VOLLEY
PALLAVOLO COPERCHIA

POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
OVER VOLLEY

ASD JANUS S.ARSENIO

AIRONI VOLLEY STRIANO

ASD CAVA VOLLEY

BLUE VOLLEY ASD CSI CAVA SPORTS
ASD JANUS S.ARSENIO ASD CAVA VOLLEY
OVER VOLLEY AIRONI VOLLEY STRIANO

POLISPORTIVA ROCCADASPIL ASD NEW VOLLEY NOCERA

NOCERA VOLLEY ASD ASK ANGRI
ASD NEW VOLLEY NOCERA  BLUE VOLLEY
ASD ASK ANGRI OVER VOLLEY
ASD CAVA VOLLEY NOCERA VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO
PALLAVOLO COPERCHIA

POLISPORTIVA ROCCADASPIDE
ASD JANUS S.ARSENIO

BLUE VOLLEY
OVER VOLLEY

AIRONI VOLLEY STRIANO
ASD CAVA VOLLEY

POLISPORTIVA ROCCADASPIL ASD ASK ANGRI

NOCERA VOLLEY

PALLAVOLO COPERCHIA

ASD JANUS S.ARSENIO
ASD CSI CAVA SPORTS



Riferimenti squadre

ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY
ASD CSI CAVA SPORTS
ASD JANUS S.ARSENIO

ASD ASK ANGRI

ASD CAVA VOLLEY
ASD CSI CAVA SPORTS
ASD JANUS PALLAVOLO SAMARIA RESCINITO

GIUSEPPE GUARRACINO
NINO MIRABILE
PASQUALE TREZZA

ASD NEW VOLLEY NOCERAASD NEW VOLLEY NOCERAVALERIA FERRANTE
PALLAVOLO COPERCHIA ASD PALLAVOLO COPERCFEFABIO SIANI
AIRONI VOLLEY STRIANO 'ASD ZETA VOLLEY STRIAN(CARLO ZANFARDINO

BLUE VOLLEY BLUE VOLLEY
OVER VOLLEY OVER VOLLEY
- RIPOSO - PGS

SPERANZA DI DOMENICO
DANIELA FAIELLA

POLISPORTIVA ROCCADAS POLISPORTIVA ROCCADAS GIOVANNI GRIPPO

NOCERA VOLLEY
Indirizzi palestre

Palestra "Leonardo Da Vinci"

Scuola Primaria di Atena Lucana
Istituto "M. Galdi"

Istituto Magistrale "E.De Filippis"
Scuola Media "Carducci-Trezza"
Scuola Media "Solimena”

Scuola Secondaria di | grado "Fresa-Pascoli"
Palazzetto dello Sport di"Capriglia"
Palazzetto dello Sport "Roccadaspide”
Pala "Don Bosco"

Istituto Alberghiero

Scuola Media Statale

VITOLO VOLLEY

GIOVANNI DI NAPOLI

ANGRI

ATENA LUCANA
CAVA DE' TIRRENI
CAVA DE' TIRRENI
CAVA DE' TIRRENI
NOCERA INFERIORE
NOCERA SUPERIORE
PELLEZZANO
ROCCADASPIDE
SALERNO

STRIANO

STRIANO

volleylab@alice.it
info@asdcavavolley.it
pacotrezza@libero.it
mariagiovannarescinito@alice.it
valeriaferrante84@libero.it
asdpallavolocoperchia@gmail.com
carlozanfardino69@gmail.com
speranzadido@icloud.com
danielafaiella2@gmail.com

giovannigrippo79@libero.it
gdnapoli@tin.it

Via Leonardo da Vinci,3
Via Guglielmo Marconi, 2A
Via Rosario Senatore, 64
Via Fllangieri

Via Carlo Santoro,18

Via Nola

Viale Europa, 76

Via Capitano Vincenzo Pastore
via San Paolo

Via Francesco la Francesca
Via Sarno

Via Monte

3288832232
3937625326
3332362155
3357756342
3208584462
3382491769
3456544866
349 785 9713
3471386736

3286655691
3389810640



